Бобруйский городской    исполнительный комитет

_______________________________

наименование юридического лица (фамилия, собственное имя, отчество (если таковое имеется) индивидуального предпринимателя),
______________________________

местонахождение юридического лица, почтовый адрес (место жительства индивидуального предпринимателя), номер контактного телефона,

_______________________________

регистрационный номер в ЕГР, наименование государственного

_______________________________

органа, иной государственной организации, осуществивших государственную регистрацию
ЗАЯВЛЕНИЕ
о получении решения о переводе нежилого помещения в жилое
Прошу принять решение о переводе нежилого помещения в жилое,_____________________________________________________
(блокированный, одноквартирный жилой дом или его части, квартиру)
расположенное по адресу:_____________________________________ ______________________________________________________________
для использования ____________________________________________

                                         (указать цель использования нежилого помещения)

Перечень прилагаемых документов:

· технический паспорт;

· письменное согласие всех собственников жилого помещения, находящегося в общей собственности;

· письменное согласие третьих лиц (в случае, если право собственности на переводимое жилое помещение обременено правами третьих лиц);
· письменное согласие совершеннолетних граждан (в случае, если при переводе жилого помещения в нежилое в одноквартирном жилом доме или квартире сохраняются иные жилые помещения).

	(наименование должности руководителя или уполномоченного им должностного лица)

	(подпись)

М.П*

	(инициалы, фамилия)

	дата заявления

__________________________

*Проставляется в случае наличия печати у юридического лиц